

Продукты питания		Единица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке														Итого		Цена	На сумму
наименование	код		ЗАВТРАК				ОБЕД				ПОДНИК				на 1 человека	к выдаче на общее число довольствующихся	20	21		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Вафли																				
Крупа гречневая						50/2200											50	2200	75	165
Крупа манная																				
Рис																				
Пшено																				
Макаронные изделия																				
Перловка																				
Геркулес																				
Горох																				
Спагетти																				
Сахарный песок						10/440	15/660										25	1,1	48	52,8
Варенье, джем																				
Кисель																				
Конфеты									68/3000								68	3000	250	750
Печенье разное																				
Лимон																				
Компот (сухофрукты)																				
Сок фруктовый																				
Паста томатная																				
Яблоки																				
Картофель																				
Капуста свежая и квашеная																				
Лук																				
Морковь																				
Огурцы																				
Свекла																				
Помидор																				
Батон						4												4	25	100
Хлеб пшеничный									2									2	26	52
Хлеб ржаной																				
Кофе							2/88										2	88	450	39,6
Чай																				
Мандарин			169/7342														169	7342	150	1101,32
огурцы соленые																				

Итого за день на сумму

3291,9

Бухгалтер _____ Яценко О.В.
(подпись) (расшифровка подписи)

Повар _____ Терехина Н.В.
(подпись) (расшифровка подписи)

Дисп. по питанию _____ Яценко О.В.
(подпись) (расшифровка подписи)

Зав. хозяйством _____ Акулова Н.Г.
(подпись) (расшифровка подписи)

Утверждаю
 Директор школы _____ С.Н.Нуждин
 учреждения (подпись) (расшифровка подписи)
 "30" ноября 20 20 г.

Меню-требование на выдачу продуктов питания № _____

Коды категорий довольствующихся (группы)		Плановая стоимость одного дня, руб	Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость имость на всех довольствующихся руб	Фактическая стоимость, руб	Численность персонала, чел
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня					
1	2	3	4	5	6	7
				3979,39	56,85	70
Всего						

Форма 299 по ОКУД

на "30" ноября 20 20 г.

Дата

30.11.2020

Учреждение МБОУ "Садовская СШ"

по ОКПО

Структурное подразделение _____

материально ответственное лицо Акулова П.И.

коды
0504202
30.11.2020

Продукты питания			Количество продуктов питания, подлежащих закладке																	
наименование	код	Единица измерения	ЗАВТРАК				ОБЕД						ПОЛДНИК			ИТОГО		Цена	На сумму	
			5	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	на 1 человека			к выдаче на общее число довольствующихся
1	2	3	5	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Количество порций							70	70	70	70	70									
Выход - вес порций							60	250	180/75	171	59									
Мясо (говядина)								36/2520									36	2520	350	882
Соль							1/70	3/210	3/210								7	490	12	5,88
Птица																				
Аскорбиновая кислота																				
Лавровый лист																				
Свежая рыба																				
Сельди																				
Сосиски									75/5218								75	5218	280	1461,04
Масло сливочное								3/210	5/350								8	560	350	196
Масло топленое																				
Маргарин																				
Масло растительное							5/350										5	350	110	38,5
Молоко свежее																				
Молоко сгущенное																				
Кефир																				
Сметана																				
Творог																				
Сыр																				
Яйцо																				
Молочные смеси																				
Мука пшеничная									10/700								10	700	35	24,5

Продукты питания			Количество продуктов питания, подлежащих закладке																	
наименование	код	Единица измерения	З А В Т Р А Ж				О Б Е Д							ПОЛДНИК			ИТОГО			
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	на 1 человека	к выдаче на общее число довольствующихся	Цена	На сумму
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Зеленый горошек																				
Крупа гречневая																				
Крупа манная																				
Рис																				
Пшено																				
Макаронные изделия									50/3500								50	3500	35	105
Перловка																				
Геркулес																				
Горох																				
Спагетти																				
Сахарный песок								2/140									2	140	48	6,72
Варенье, джем																				
Кисель																				
Какао																				
Ягоды																				
Лимон																				
Компот (сухофрукты)																				
Сок фруктовый												171/12000					171	12000	45	540
Паста томатная								3/210	1/70								4	280	150	42
Яблоки																				
Картофель									100/7000								100	7000	25	175
Капуста свежая и квашеная							70/4900	23/1610									93	6510	20	130,2
Лук							5/350	11/770	5/350								21	1470	20	29,4
Морковь							5/350	12/840	5/350								22	1540	35	53,9
Огурцы																				
Свекля								45/3150									45	3150	35	110,25
Помидор																				
Батон																				
Хлеб пшеничный																4		4	26	104
Хлеб ржаной															3		3	25	75	
Кофе																				
Чай																				
Ватрушка																				
огурцы соленые																				

Итого за день на сумму

3979,39

Бухгалтер _____ Яценко О.В.
(подпись) (расшифровка подписи)Повар _____ Терехина Н.В.
(подпись) (расшифровка подписи)Дисп. по питанию _____ Яценко О.В.
(подпись) (расшифровка подписи)Зав. хозяйством _____ Акулова Н.Г.
(подпись) (расшифровка подписи)